
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sulęczyno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z póżn. zm.) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/56/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 r.  w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęczyno oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (publ. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 
poz. 2717),  w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp.   Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły i 
innej lokalizacji 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 
września 2025 roku 

 1. Szkoła Podstawowa im. 
Antoniego Abrahama w 
Sulęczynie 

Sulęczyno 
ul. Szkolna 2 
83-320 Sulęczyno 
 
Adres innej lokalizacji: 
Sulęczyno 
ul. Szkolna 4 
83-320 Sulęczyno 

Sulęczyno, Żakowo – oprócz domu Nr 
11, Bukowa Góra, Kołodzieje, Sucha, 
Nowy Dwór, Zdunowice, Ostrowite, 
Kłodno, Nowe Pole, Kistowo – domy o 
nr 19-22a, Ogonki, Ostrów Mausz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 2875



2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2875


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-08-07T10:35:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




